Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Hani Harafani
: DATA MINING

03
1 12.6A.06

Jumlah Mahasiswa : 40

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

201-f1

201-f1

201-f1

Tanggal

20 Maret 2025

10 April 2025

17 April 2025

Bahan Kajian

Pengenalan data
mining

Proses data mining

Data Preprocessing

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Jadwal:14:20 — 16:40

Masuk: 14:11:30

Keluar:16:33:47

Jadwal:14:20 — 16:40

Masuk: 14:11:30

Keluar:16:33:47

Jadwal:14:20 — 16:40

Masuk: 14:11:30

Keluar:16:33:47



Pertemuan

04

05

06

07

08

09

10

Ruangan

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

Tanggal

24 April 2025

8 Mei 2025

22 Mei 2025

5 Juni 2025

12 Juni 2025

12 Juni 2025

19 Juni 2025

Bahan Kajian

Association rule

Classification
Prediction

Classification
Lanjutan

Review Quiz

(UTS)

Metode Algoritma
Data Mining

Studi Kasus algoritma
C45

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Berjalan Lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Jadwal:14:20 — 16:40
Masuk: 14:11:30
Keluar:16:33:47

Jadwal:14:20 — 16:40
Masuk: 14:11:30
Keluar:16:33:47

Jadwal:14:20 — 16:40
Masuk: 14:11:30
Keluar:16:33:47

adwal:14:20 — 16:40
Masuk: 14:11:30
Keluar:16:33:47

Jadwal:14:20 — 16:40
Masuk: 14:11:30
Keluar:16:33:47

Jadwal:14:20 — 16:40
Masuk: 14:11:30
Keluar:16:33:47

Jadwal: 14:20 — 16:40
Masuk: 14:11:30



Pertemuan

11

12

13

14

15

16

Ruangan

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

Tanggal

26 Juni 2025

3 Juli 2025

10 Juli 2025

17 Juli 2025

24 Juli 2025

31 Juli 2025

Bahan Kajian

Presentasi studi kasus

Presentasi studi kasus

Presentasi studi kasus

Presentasi studi kasus

Presentasi studi kasus

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Berjalan Lancar

Kehadiran

Keluar

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

16:33:47

14:20 — 16:40
14:11:30
16:33:47

14:20 — 16:40
14:11:30
16:33:47

14:20 — 16:40
14:11:30
16:33:47

14:20 — 16:40
14:11:30
16:33:47

14:20 — 16:40
14:11:30
16:33:47

14:20 — 16:40
14:11:30
16:33:47



Presensi Mahasiswa 12.6A.06

Nim

12220002

12220008

12220018

12220024

12220028

12220043

12220048

12220052

12220061

Nama

cahya purnama
jati

bagas eka
saputra

naufal muzakki
ramadhan

muhammad
andia rizky

ahmad afif
rifaldi

diyar aditya

farhan nur
fadilah

ridho ari
saputro

pioni

1

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

10

11

11

11

11


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220002-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220018-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220024-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220028-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220048-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220052-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220061-06-NUR.js

Nim

12220067

12220069

12220071

12220073

12220074

12220082

12220084

12220088

12220094

12220097

Nama

mahesa putra
pinuntun

alya roslina

ihza eka
nandha

yovela kalista
avansa

dimas nugraha

putra anugrah
negoro

alif fahlevi

satrio bagoes a
n notonegoro

ridwan saputra

annisa nur
amelia

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

10

10

10

10


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220069-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220071-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220073-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220074-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220082-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220084-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220088-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220094-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220097-06-NUR.js

Nim
12220107

12220113

12220114

12220115

12220122

12220123

12220125

12220127

12220129

Nama
anjas rani

rifky ryan
ardiansyah

kurniyawantoro
rizki hamdani

muhammad
hanief rizky
fadhillah

darlia saulina
br manullang

hadi
hambawiyah

muhammad
reza fahlepi

muhammad
thirafi syawal

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220107-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220113-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220114-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220115-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220122-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220123-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220125-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220127-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220129-06-NUR.js

Nim

12220131

12220136

12220137

12220146

12220147

12220150

12220166

12220168

12220170

Nama

azidan allen
deva azhari

nabil
irwansyah

satrio budi
santoso

markus hari
prima

alfin ramdoni

naufal azhar
fadhilah

muhammad
rizky
ardiansyah

abraham
hikmatus
nababan

sopiyan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

10

10

11


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220131-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220136-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220137-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220146-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220147-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220150-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220166-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220168-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220170-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12220172  christoper 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 7
junior

12220206 muhammad 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 6
fathian fahrezi

12220207  rendy 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 5
kresdiansyah

Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 29 27 28 30 31 23 27 40 34 23 29 24 35 31 28 28

Penilaian 12.6A.06

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12220002 cahya purnama jati 82 67 86 77 B
12220008 bagas eka saputra 91 67 52 82 B

12220018 naufal muzakki ramadhan 100 33 44 77 C


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220172-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220206-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220207-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220002-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220018-06-NUR.js

NIM

12220024
12220028
12220043
12220048
12220052
12220061
12220067
12220069
12220071
12220073
12220074
12220082

12220084

NAMA

muhammad andia rizky
ahmad afif rifaldi
diyar aditya

farhan nur fadilah
ridho ari saputro

pioni

mahesa putra pinuntun
alya roslina

ihza eka nandha
yovela kalista avansa
dimas nugraha

putra anugrah negoro

alif fahlevi

Presensi

82

100

100

100

82

73

82

100

91

82

27

73

TUGAS

83

90

67

67

98

100

58

100

98

98

60

57

33

UTS

78

88

92

86

76

46

82

90

68

76

72

70

82

UAS

85

79

81

77

83

83

87

80

83

83

65

77

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220024-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220028-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220048-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220052-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220061-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220069-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220071-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220073-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220074-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220082-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220084-06-NUR.js

NIM

12220088

12220094
12220097
12220107
12220113
12220114
12220115

12220122

12220123
12220125
12220127

12220129

NAMA

satrio bagoes an
notonegoro

ridwan saputra
annisa nur amelia
anjas rani

rifky ryan ardiansyah
kurniyawantoro

rizki hamdani

muhammad hanief rizky
fadhillah

darlia saulina br manullang
hadi hambawiyah
muhammad reza fahlepi

muhammad thirafi syawal

Presensi

91

91

91

100

36

73

36

73

45

55

TUGAS

83

67

100

100

90

83

92

33

92

33

90

UTS

80

72

80

44

70

44

88

84

30

32

UAS

78

85

85

87

88

79

79

GRADE AKHIR

C


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220088-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220094-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220097-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220107-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220113-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220114-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220115-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220122-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220123-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220125-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220127-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220129-06-NUR.js

NIM

12220131
12220136
12220137
12220146
12220147
12220150

12220166

12220168
12220170
12220172
12220206

12220207

NAMA

azidan allen deva azhari
nabil irwansyah

satrio budi santoso
markus hari prima

alfin ramdoni

naufal azhar fadhilah

muhammad rizky
ardiansyah

abraham hikmatus nababan
sopiyan

christoper junior
muhammad fathian fahrezi

rendy kresdiansyah

Presensi

82

64

73

100

82

91

91

100

45

64

55

45

TUGAS

67

100

83

98

83

100

98

100

92

67

27

33

UTS

86

90

32

88

86

88

94

80

78

88

94

60

UAS

73

88

84

83

84

80

85

80

81

82

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220131-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220136-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220137-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220146-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220147-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220150-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220166-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220168-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220170-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220172-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220206-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220207-06-NUR.js

